STIEBEL ELTRON

LWF RS 200-180

SYSTEMY DISTRIBUCE VZDUCHU

Nejdllezitéjsi znaky
Pro spiralné vinuté trubky s lemem systému rozvodu vzduchu LWF

Ochrana proti korozi diky pozinkovanému ocelovému plechu

Redukce vcetné krouzkového tésnéni

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 206532




STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data
Montazni délka
Pramér

Primeér redukce

LWF RS 200-180

206532

25 mm

200 mm

180 mm

List s technickymi Gdaji



STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



